del Pres@to, deliberato dall’Assemblea Straordinaria del 28 aprile 2022; 

3. ha approvato a maggioranza degli intervenu@, tra l’altro, di conferire al Consiglio di 
Amministrazione la delega ad aumentare il capitale sociale, a pagamento, per un importo 
massimo di Euro 1.390.000,00 (un milione trecentonovantamila virgola zero zero), 
comprensivo dell’eventuale sovrapprezzo, da eseguirsi in via scindibile, in una o più tranche, 
entro cinque anni dalla data della deliberazione di delega, mediante emissione di azioni 
ordinarie prive del valore nominale, con esclusione del diri2o di opzione ai sensi dell’art.